
9-au/  / fur,rlrr/ ala

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ  SrUŽBn
dle usí . § í  724 a násl. ýkona č . 89/  2012 Sb,, obč anské ho ýkoniku (dáh také  ,,smlouva')

e..r. .o; .o"1Tť š 'o ť iii., á, or, o t roru

Střední  š kola, ZálrJladni š kola, Mateřská š kola, Dětslcý domov a

Speciálně pedagogické  centrum Mladá Boleslav, pří spěvkov á otganizace
IČ  7O1 07 114

se sí dlem Na Celně 2,293 01 Mladá Boleslav

zastoupená Mgt. Bc. I vanou Pacovskou, ředitelkou 
v

,^ p"^ ia v reistií ku š kol a š kolslr,ých zaYtzeni vedené m MSMT pod resortní m identiÍ ikátotem

600171451

(,obiednatel')

Střední  š kola pedagogická a sociálně právní
a střední  zdtavotnická š kola Jana Blahoslava
IČ 099 51 971

se sí dlem č .p,349,463 62 Hejnice

zastolpená Bc. TomáŠ em Vágnerem, M.S.Ed., ředitelem 
"

zapsaná v tejstří ku š kolských ptávnických osob vedené m MSMT ve slož ce 2021 pod pořadorrym

č í slem 006

(,,poslrytovatel")

1. Předmět smlouvy

1,.1, Tato smlouva je ze stí any poskytovatele uzavtána zČ ásd v támci hlavní  Č innosti

poskytovatele a zč ású  v rámci doplňkové  č innosti navazujicí  fla hlavní  Č innost

poslrytovatele ve smyslu ust. § 135 š kolské ho zákona, slouž í cí  k ú č elnějš í mu vyrrŽití

odbornosti zaměstnanců  a maj etku poskytovatele.

1,.2 Předmětem smlour.ry je závazek poskytovatele zajistit ní Že uvederré  sluŽby ve prosPěch

ž ákyně poskytovatele trvale ž ijí civ Dětské rn domově objednatele a závazek objednatele,za

tyto služ by poskytnout pří sluŠ nou ú platu.

1,3 ŽáUy^ , v jejů  prospěch bude objednatel poskytovat služ by, je K

na , trvale bytem MIadá Boleslav I I I , Na Celně 2 (,,ž á| < yné '),

1.4 Rozsah služ eb podle smlour.ry je následují cí :

(' š kolrí  stravování  r, tozsahu celodenní ho stravování , a to formou odběrrr oběda strávní ky

pi-í mo v jí delrrě poskytovatele na adr:ese Lázeň'ská 41,6, 463 62 Hejntce, s moŽností

tor"rr-".. na mí stě nebo odnosu jí dla v j í dlonosič í ch, pří padně s idejem někter"ých j í del

@.j^ .sní dan! v ptostotách domova rr] ádež e při Střední  š kole Jana Blahoslava, za kteté

poskytovat ell ná| ež i nárok na stravné  ve v!š i odpoví dají cí  skuteČ ně odebrané mu mnoŽství

j í dla, přič emž  cena celodenní  strar,ry č iní  159,-Kč /den (,,sttavování ");

(ii) ubytovániž áku objedrratele v domově nů ádež e při Sti,ední  š koleJarra Blalroslava, zakteté

poskytovateE,lá| ež i nárok rra ú platu zaubytovárive aiŠ i 2.000,,I { Č /měsí c (,,ubytovánÍ ");

(ili) studrurn pi,i objednatelt, za které  poskytovateli n6lež i nárok rra š kolné  ve r,ryŠ i 1.000,-

I (č / rněsí c (,,studium").

strana 1, f +



2. Podmí nlry stravování

2.1, JÍ dla budou vyráběrra \ / e stlavovací m ptovozu poslrytovate\ebez mož nosti dietní  strarli,

2.2 JÍ dla bude poskytovatel zajiŠ t'ovat v pracovní ch dnech od 04.09.2023 do 30.06.2023,krorně
Š kolní ch pú zdntn a drrů  i,editelské ho volna, pokud se smluvní  stí any v jednotlir,é m pří padě
nedohodnou j inak,

2,3 Strava bude připravováí | a v množ ství  a kvalitě v souladu
stravování .

2.4 Obiednatel se zavazuje zajisit, aby sttávní ci měli vlastní  č ip,
v systé mu obiednatele, spojený s aplikací  sttava,cz.

s í ecepť uí arni pro š kolní

spojený s ú č tem strávní ka

2.5 Smluvní  stfany sjednávaji, Že obiednávlry obědů  budou ptobí hat ptostřednictví m portálu
www.stí ava.cz. Objednávku je moŽné  zadat č i zruš it do 12 hodin předchozí ho dne;
objednaný oběd, kter:ý nebude odebtán, bude přesto objednateli naú č tován.

2.6 lmlrvní  sfuany sjednávají , ž e za podstatné  potuš ení  smluvní  povinnosti, zakJádajicí  ptávo
dfuhé  smluvní  stí any odstoupit od dí lč í  smlouvy o stravování , považ ýi:
() PřeruŠ ení  dodávlry jí del poskytovatelem po dobu delš í  než  ieden den, kteté  nastalo

z dŮvodŮ na stí aně poslrytovatele. Toto se nevztahuie na pfrpady přeruš ení  dodávky
j í delz dů vodu přeruš ení  dodávlry enetgií  nebo z dů vodu vyš š í  moci;

(ii) NedodrŽení  obecně platných hygienic\ ých, pož ámich a bezpeč nostní ch předpisů
ve Š kolní ch ií delnách, dle vyjádření  otgánů  státní  sptávy, na straně objednatele;

(* ) Za Podstatné  poruŠ ení  smluvní ch povinnosť  na sttaně obiednatele se považ uie
prodlení  se zaplacení m vystavených faktur delš í  než  2 měsí ce.

2.7 VýŠ i stravné ho | e mož né  měnit v závislosti na ť yvoji cen zbož i a služ eb, a to pí semným
dodatkem k té to smlouvě.

2.8 Faktua za sttavné  bude poskytovatelem vFstavena kaž dý kalendářní  měsí c, po kter:ý bude
Žákyfi poskytována celodenní  stfava, vž dy nejdé le do 5 dnů  měsí ce následují cí ho. Faktura
za sftavné  bude zní t na č ástku odpoví dají cí  objednanýnn ií dlů m v pří sluš né m kalendářní m
měsí ci. splatnost faktury za sftavné  se ří dí  datem na faktuře uvedeným.

2.9 Objednatel, fesp. Žál< yně jako strávnice se ří dí  platným vnitřní m řádem š kolní  j í delny

Poskytovatele a pokyny ptacovní ků  poslrytovatele. Objednate|  je povinen ptokazatelně
seznámit Žákyí ] l s vnitřní m í ádem š ko]ní  jí delny. Objednatel je tovněŽ povinen seznamovat
ž ákynl s informacemi a polryny poslí ytovatele, týkají cí mi se sftavování .

3. Podmí nlqy ubytování  v domově mládež ea studia a faktutace
3.1 Smluvní  stí any powtzraji, ž e ředitel Střední  š koly Jana Blahoslava tozhodl na zákJadě

přihláŠ ky podané  zákonný,n zástupcem ž álryně o umí stění  ž ál< yně do Domova tnládež e pí 1
Střední  š kole Jana Blahoslava (,DM').

3.2 Smluvní  sttany rcvněŽ potlnzaji, ž e ž á| ryně je pfrjata do č tyřleté ho maturitní ho oboru
Veřejnosprávní  č innost (ea-+ Z-ÚiO7) aveš koiní m ioce2O% f2024 nastoupí  do 1. toč ní ku
tohoto oboru.

3,3 Denní  reŽim a dalš í postupy v DM se ří dí  Vnitřní ť n řádem domova mládež e.

3.4 Ptavidla a podtobnosti studia se ří dí  Š t 
"t 

rlm í ádemStřední  š kolyJana Blahoslava.

3.5 Platby ÚPlaty za ubytování  a š kolné ho za ž áWfLl budou ve š kolní m rcce 2023/2024
Probí hat předem na záÁadě společ né  faktury, a to podle následují cí ho tozpisu:

strana 2f4



4.

4,1,

Období Datum vystavení  faktury Datum splatnosti faktury

0 4.09 .2023 -30.1 1,,2023 1,5.0B,2023 31.0B.2023

0 1 . 1 2.2023 _ 29 .02.2024 15.1,1.2023 30,1,1,2023

0 1, .03 .2024 -30.0 6.2024 15,02.2024 29.02.2024

kontí ola a sankce
poskytovatel umož ní  objednateli nebo j í m zmocněné  osobě provádět kontrolu plnění

povinností  : ryplilalicich z té to smlouvy.

Zjist1_lt objednatel nebo j í m ztnocněná osoba, ž e poskytovatel porrrŠ il smluvní  Povinnost,
je poskytovatel povinen odsttanit zJiš těná poruš ení  povinnostr do následují cí ho dne nebo

není -li to mož né , do lhů ty, na kteté  se s objednatelem dohodne. Pokud nedojde k dohodě

o té to llrů tě, je poskytovatel povinen odstranit poruš ení  povinnosti bez zbyteČ né ho odkladu.

Pokud objednaiel poruš í  smluvní  povinnost zaplaitpodle řádrrě vystavené  faktury ve smyslu

č I .2,2 té to smlour,T, je objednatel povinen zaplaú t poskytovateli smluvní  pokutu ve r.ryŠ i

20O Kč  zakaž dý den ptodlení , poč tnaje 15. dnem ptodlení .

Smluvní  pokuta je splatná vž dy do 10 dnů  od doruč ení  ú r"y k Úhtadě smluvní  pokuty druhé

straně.

Vznikem ptáva na smluvní  pokutu není  dotč eno ptávo na náhtadu Š kody a na smluvní  Útok

z prodlení .
Odstoupení m od smlour.ry není  dotč en nárok na ú hradu smluvní  pokuty a náluadu Š kodY,

Twání  smlouvy
Smlouva je uzavřena na dobu urč itou od 04,09.2023 do 30.06-2023.

Smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran.

Smlouva nabyvá ú č innosti ke dni 04.09.2023.

Smlour,,u lze pí semně vypovědět ktetouko] iv ze smluvní ch sftan, a to ibez uvedení  dů vodu,

s vypovědní  áobou o dé lce tří  měsí ců , ktetá poč í náběž et první ho dne měsí ce následují cí ho

po měsí ci, v němž  byta w.ipověď dorrrč ena.

š m] rr.,ní  strany jsou oprávněny odstoupit od smlour,ry v pří padě podstatné ho porrrš ení

smluvní  povinrrosti vlplyvají ci z té to smlouvy nebo jinýclr obecně závazných předPisů

dluhou ,Ú.urro.r, atobezw.ipovědní  doby, tedy s ú č inností  ke dni doruČ ení  PÍ semné  v.foovědi

druhé  smluvní  sttaně.

Smluvní  stlany jsou optávněny odstoupit od smlour,ry v pří padě potuš ení  sm]uvní  Povinnosti,
které  není  podstatné , pokud druhá stí ana, ktetá povinnost poruŠ ila, ť uto povirrnost nesPlrú

ani v dodateč né , přiměřené  lhů tě, ktetá 1i bude stranou poskytnuta.

Ostatní  ujednárrí
Registr smluv. Smluvní  stí any shodně prohlaš ují , ž e na tuto smlour.,u se vztahuje povinnost

,r.Ť "ině^  v registrrr smluv, ve smyslu zákona č . 340/2015 Sb., o tegrstru smluv, ve znětú

pozděiš í ch pi,edpisů .-Ochrana 
bsobní ch ú dajů . Smluvní  stlany betou fla vědorn|  Že kaŽáá z rttch

je samostatným sprár,cem osobní ch ú dalů  a zavazují  se postupovat v souladu s Platnou
iegislativou o zptacovárÁ a ocltraně osobní ch ú dajů , zejmé na na[ izenkn Evropské ho

patlanrentu a l{ ady (EU) 201,6/679 ze dne 27, dubna 201,6 o oclrtatrě fyzických osob

v souvislosti se zpracování n osobrrí ch ú dajů  a o volrré m pohybu těchto Údalů  a o ztuŠ ení

smětnice 95l46/ES (obecné  naí í zeti o oclrtaně osobní clr ú dalů ).

4.3

4.4

4,5

4.6

5.

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.

6.1,

6.2

strana 3 /  4



7. závé teč náustanovení
7.1 Dojde-li k nemož nosti plrrit z dů vodů  vyš š í  moci, nevzniká poslrytovateli povinnost

poslrytovat objednateli náhtadnt sú avování  nebo finanč ní  náhtadu-
7.2 Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotovení ch, kaž dá smluvní  stí ana ob&ž i po iednom

vyhotovení .
7.3 Kontaktní  osobou objednatele je vedoucí  sttavování  a hospodářka

š koly, e
7.4 Kontaktní  osobou poskytovatele je á, ú č etní ,

e
7.5 VeŠ keté  změny té to smlouvy je mož né  ptové st použ e formou pí semných dodatků

PodePsaných oběma smluvní mi sttanami. Za pí semrtou komunikaá a" ié to smlouvy
je považ ována i elekttonická komunikace ptostieánicwí m e-mailu

7.6 Je-li které koliv ustanovení  té to smlouvy neplatné  č i nevynutitelné  nebo stane-li se takoqim
v budoucnu, temá to vliv na platnost Č i vynutitelnost ostatní ch ustanovení . Smluvní  sttány
se zavanljí  nahtadit vadná ustanovení  nornitni, platnýlmi ustanovení mi.

7.7 Sml-uvní  strany prohlaš ují , ž e se podrobně seznámily se zněntm té to smlouvy,
stnlouva je ptojevem jejich pravé , svobodné  a váž né  vů le a na dů kaz toho
své  podpisy.

7.B Tato smlouva nahtazuje vš echna pi-edchozí  smluvní  ujednání
zajiš těn sttavování .

mezi sttanami týkají cí  se

^  
ž e t^ to

pfipojují

l
Obiednatel;  f

r

7

Poskytovatel:
o

Bc. I van Pacovská, ředitelka

strana 4f4


